[image: image1.png]

     Российская Федерация

  Новгородская область

 Боровичский район

             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 12 .02.2016 № 16

п. Прогресс

О внесении изменений в решение Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 14.11.2014 № 180

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет депутатов Прогресского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести изменения в  решение Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 14.11.2014 № 180 «О налоге на имущество физических лиц»:

1.1. подпункт 5.4. пункта 5 изложить в редакции:

«5.4.для получения льгот, предусмотренных пунктом 4.1. в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 1 по Новгородской области предоставляется справка комитета социальной защиты;

для получения льгот, предусмотренных пунктом 4.2. в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 1 по Новгородской области предоставляется копия удостоверения, подтверждающего статус многодетной семьи.»

2. Считать утратившим силу  решение Совета депутатов Прогресского сельского поселения  от 21.12.2015 №8 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 14.11.2015 № 180».

3.Опубликовать  решение в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

  Глава сельского поселения                                                  В.В. Кузьмина